
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. 

МОЛОДЕЖНЫЙ"  

 

 

 

 

 

 
ПРИКАЗ  

21.01.2022 г.                                                                  №            ОД                                                   

О порядке привлечения, расходования и учета добровольных 

пожертвований физических и юридических лиц 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

года №273 «О противодействии коррупции», руководствуясь 

Методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции 

(утвержден Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013 

года (обновлен 8 апреля 2014 года) для профилактики коррупционных 

нарушений, приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение «О порядке привлечения, 

расходования и учета добровольных пожертвований физических и 

юридических лиц» (Приложение 1). 

2.Утвердить форму уведомления о возникновении конфликта интересов 

(Приложение 2). 

З .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор ______________В.С. Ныркова 

249255, Россия, Калужская 

область, Мещовский район, 

пос. Молодежный, ул. 

Юбилейная дом 3 
 

 Тел. 8(919)036-03-38 

Эл. почта: 

voroshi40418003@mail.ru  

 

mailto:voroshi40418003@mail.ru
mailto:voroshi40418003@mail.ru
mailto:voroshi40418003@mail.ru
mailto:voroshi40418003@mail.ru
mailto:voroshi40418003@mail.ru
mailto:voroshi40418003@mail.ru

